2914 extra Patavium ad portam Codalungae in introitu monasterii S. Bernardi MARCAN. et similiter RELIQU.

Q·CARTILIO·Q·L·OPTATO
FVLVIA·Q·L·TIS
V·F·SIBI·ET suis

Apud Antiquum, qui servavit, extant duo exempla, alterum (I) apud Marcanovam cod. Bern. n. 403, cod. Mut. f. 159' Pat. 35 (inde Pingonius f. 228'; Scardeonius p. 61; ex eo Grut. 967, 2; Ursatus 1652 p. 293; Salomoni 1696 p. 29; Furlanettus p. 305 n. 350); Redianum Pat. n. 67, Sanutum f. 57; alterum (II) apud unum Redianum Pat. n. 30.

1 CAPTILIO ex. II. — 2 sic ex. II; TVL·VIA·C·L sine indicatione hiatus ex. I, TVLLIA·C·L Grut. ex em. — 3 sic ex. II, F·V·SIBI·ET·SVIS ex. I.

2915 in monasteriō Prataleae [= Praglia] VII m. p. a Patavio ante ecclesiam in solo MARCANOVA similiterque RELIQU. Extare negat HIER. MAR. ROSA in comm. ms. (arcana lapidum patefacta) scripto a. 1723 viso a Furlanetto in bibliotheca monasterii Pragliae. — Inter Florentinas FELIC., inter urbanas FERRAR.; Romae in hortis Iustinianis REINES.

L·CARTORIVS·P·F·FAB
HIC·SEPVLTVS·EST
HIC·LOCVS·PATET
IN·FRONT·P·XX·ET·Á·MEDIA·FOS
5 IN·RO·VERS·P·XXV
HVNC·LOCVM·MONIMENTVMQVE
DIIS·MANIBVS·DO·LEGOQVE

Servavit Antiquus. Habent Marcanova cod. Bern. n. 416, cod. Mut. f. 160' Pat. 48; Felicianus f. 132 (inde Marcanova cod. Mut. f. 79; Ferrarinus cod. Trai. f. 84; Lilius f. 82; Mur. 1653, 12 ex schedis suis); Redianus Pat. n. 56 (inde male Gudius ind. p. CVI); cod. Gud. 253 f. 22'; Lilius f. 57 (inde Reines. 17, 29 ex Langermannianis; Fabrett. 84, 150 ex schedis Lili Vaticanis); Iucundus Pat. 31 (inde opinor Donius cod. Vat. 7113 f. 8; cod. Barb. 30, 182 f. 51'. 52'; cod. Barb. 34, 73 f. 236. 238); Sanutus f. 59. 267; Apianus 334, 5 (inde Scardeonius p. 64. 330; Grut. 905, 14 ex Apiano; Salomonius 1696 p. 194 ex Scardeonio; Mur. 1652, 5 ex Salomonio). A prioribus Orelli 4351 et Furlanettus p. 360 n. 439.

V. l. dabo Rediani Gudiani Marcanovae (Bern.) Feliciani Lili (57) Iucundi. — Vv. divisio incerta. — 1 CATORIVS Felic. — 4 FRONT cum apice Red. solus, FR·Felic. Lil. Iuc. — Á cum apice Red. Gud. soli. — 4. 5 FOS INERO traditur, quod emendavit recte, sed tacite Fabrettius; FORSINERO (om. VERS) Ap., FORIS·IN·AGR Scardeonius sua coniectura, FORINS PRO Grut. — VERSVS (om. P) Felic. — 6 MONVMENTVMQVE Felic., MONIMENTVM (om. QVE) Lil. — 7 DIS·MANIBVS Lil. Iuc., om. Felic.

2916 Patavii in aedibus Scardeoniis ad S. Leonardum SCARD.; in iisdem aedibus, tum Camposamperii, humi ad fenestram quae flumen spectat URS. SAL.

TI·CARTORIO
TI·L·AN·EROTI
CARTORIAE·APTAE
CARTORIVS·SIBI
5 ET·SVIS·VIVOS
FECIT